
1957’DEN GÜNÜMÜZE ÇÖZÜM ORTAĞINIZ.

GENEL ÜRÜN

KATALOĞU



  www.hamdikucuk.com.tr

ÖNSÖZ

        Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. uzun yıllar sektörde kazandığı tecrübeyi, kurumsal bir yapıya 
dönüştürerek bugünkü düzeyine ulaşmıştır. Tecrübeli ve eğitimli insan gücü ve dinamizmini, gelişmiş 
teknoloji ve modern yönetim sistemleri ile buluşturan Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. kazandığı 
rekabet gücü ile geniş müşteri kitlesine hitap etmekte ve hizmet sunmaktadır.
 
        Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. olarak günümüz rekabet ortamında, hizmetin oluşturulması 
ve sunulması sürecinin kurumsal bir yapı ile desteklenmesi gerektiğinden kurumsal boyutta 
düzenlemeler gerçekleştirmiştir. 

        Kalite ve müşteri memnuniyetini, yalnızca ulaşılacak bir hedef olarak değil, aynı 
zamanda sürekli bir gelişimin sağlandığı bir süreç olarak ele almakta ve 
müşterilerini bu sürecin en önemli iş ortakları olarak değerlendirmektedir. 

        Müşterilerin gereksinimlerini algılamak, müşterilerini doğru çözümlere 
yönlendirmek, talepleri taahhüt edilen süre içerisinde ve yüksek kalite 
standartlarında karşılamak konularında kendisinden beklenenleri yerine 
getirmekte olan Hamdi Küçük Çelik Makine AŞ. geniş olanaklar ve sürekli 
gelişimi hede�eyen yapısı ile bundan sonra da bu yöndeki gelişmeleri 
takip edip bünyesinde uygulamayı sürdürecektir.

Ahmet Hamdi 
KÜÇÜK



MARİN ÜRÜNLER
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MARİN ÜRÜNLER
KLEMENS CR/NI

TEK SAC KLEMENS CR/NI ÇİFT SAC KLEMENS CR/NI

ÇATAL TERMİNAL CR/NI GÖZLÜ TERMİNAL CR/NI

VİDALI TERMİNAL CR/NI RaDANSA (buata) CR/NI 

 316 Stok Kodu

151000103

151000104

151000105

151000106

151000108

151000110

151000112

151000114

151000116

151000120

 304 Stok Kodu

151000503

151000504

151000505

151000506

151000508

151000510

151000512

Çap (mm)

3

4

5

6

8

10

12

14

16

20

Çap (mm) Stok Kodu

2

3

4

5

6

8

151000302

151000303

151000304

151000305

151000306

151000308

Çap (mm) Stok Kodu

2

3

4

5

6

8

151000402

151000403

151000404

151000405

151000406

151000408

Çap (mm) Stok Kodu

3

4

5

6,4

8

10

210007003

210007004

210007005

210007006

210007008

210007010

Çap (mm) Stok Kodu

3

4

5

6

8

210005003

210005004

210005005

210005006

210005008

Çap (mm) Stok Kodu

3

4

5

6

8

210005003

210005004

210005005

210005006

210005008

Çap (mm) Stok Kodu

3XM6

4XM6

4XM8

5 x M8

5 x M10

6 x M10

210006003

210006004

210006005

210006006

210006007

210006008

6 x M12 210006009

Stok Kodu

154000103

154000104

154000105

154000106

154000108

154000110

154000112

154000114

154000116

154000120

154000122

154000125

Çap (mm)

3

4

5

6

8

10

12

14

16

20

22

24
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YÜZÜK CR/NI

Çap (mm) Stok Kodu

2

3

4

5

6

8

123000902

123000903

123000904

123000905

123000906

123000908

10 123000910
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ÇEKTİRME CR/NI KANCA / KANCA ÇEKTİRME CR/NI

HALKA / HALKA ÇEKTİRME CR/NI NORMAL LİFTİN CR/NI 

NORSMENLİ LİFTİN CR/NI MAFSALLI LİFTİN CR/NI 

ERKEK NORSMEN CR/NI DİŞİ NORSMEN CR/NI 

MARİN ÜRÜNLER

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

12

16

153000105

153000106

153000108

153000110

153000112

153000116

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

12

153001605

153001606

153001608

153001610

153001612

Çap (mm) Stok Kodu

4

5

6

8

10

12

153012004

153012005

153012006

153012008

153012010

153012012

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

12

153000605

153000606

153000608

153000610

153000612

14

16

18

153000614

153000616

153000618

Çap (mm) Stok Kodu

12

14

16

18

22

26

153000812

153000814

153000816

153000818

153000822

153000826

28 153000828

Halat Çapı (mm)

6

8

10

12

14

16

19

Çap (mm) Stok Kodu

12

14

16

18

22

26

153001112

153001114

153001116

153001118

153001122

153001126

Halat Çapı (mm)

6

8

10

12

14

16

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

12

14

153000255

153000256

153000258

10 153000251

153000262

153000264

16

22

153000266

153000274

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

12

14

153000205

153000206

153000208

153000210

153000212

153000214

16

19

153000216

153000219
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MARİN ÜRÜNLER

ZİNCİR KİLİDİ CR/NI OMEGA ZİNCİR KİLİDİ  CR/NI

UZUN ZİNCİR KİLİDİ CR/NI  ALYANLI ZİNCİR KİLİDİ CR/NI

BURGULU ZİNCİR KİLİDİ CR/NI ZİNCİR BAKLASI CR/NI

PASLANMAZ ZİNCİR (DIN 766)

Çap (mm)
Stok Kodu

304 Kalite

3

4

5

6

8

10

152001703

152001704

152001705

152001706

152001708

152001710

12

14

152001712

152001714

16

20

25

Stok Kodu

316 Kalite

152000303

152000304

152000305

152000306

152000308

152000310

152000312

152000314

152000316

152000320

152000325

Çap (mm)
Stok Kodu

304 Kalite

3

4

5

6

8

10

152001603

152001604

152001605

152001606

152001608

152001610

12

16

152001612

20

Stok Kodu

316 Kalite

152001003

152001004

152001005

152001006

152001008

152001010

152001012

152001016

152001019

25 152001025

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

12

16

152000355

152000356

152000358

152000360

152000362

152000366

Çap (mm) Stok Kodu

4

5

6

8

10

152001504

152001505

152001506

152001508

152001510

Çap (mm) Stok Kodu

4

5

6

8

10

12

152000704

152000705

152000706

152000708

152000710

152000712

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

12

16

262000505

262000506

262000508

262000510

262000512

262000516

316 Kalite

Stok Kodu

261003002

261003003

261003004

261003005

261003006

261003008

261003010

261003012

d t b1304 Kalite

Stok Kodu

261007002

261007003

261007004

261007005

261007006

261007008

261007010

2

3

4

5

6

8

10

-

mm mm mm

12

12

16

16

19

19

24

28

36

3.50

5.00

5.00

6.00

7.20

9.60

12.00

15.00

261003014 -

316L Kalite

Stok Kodu

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz 14 41 16.80
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ERKEK AYBOLT CR/NI

ÇAPA FIRDÖNDÜSÜ CR/NI

FIRDÖNDÜ CR/NI 

KİLİT / KİLİT FIRDÖNDÜ CR/NI 

H
O

R
T

U
M

&
 K

EL
EP

Ç
E

Y
IK

A
M

A
T

EK
ER

LE
K

LE
R

İN
Ş

A
A

T
 B

A
H

Ç
E

O
U

T
D

O
O

R
İŞ

G
Ü

V
EN

Lİ
Ğ

İ
M

A
R

İN
Ü

R
Ü

N
LE

R
K

A
LD

IR
M

A
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Z
İN

C
İR

LE
R

B
A

Ğ
LA

N
T

I
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Ç
E

Lİ
K

 H
A

LA
T

www.hamdikucuk.com.tr
7

DİŞİ AYBOLT CR/NI

MAFSALLI ÇAPA FIRDÖNDÜSÜ CR/NI 

GÖZ / KİLİT FIRDÖNDÜ CR/NI 

KAPI ÇENGELİ CR/NI 

MARİN ÜRÜNLER

Çap (mm) Stok Kodu

6

8

10

12

14

16

202102006

202102008

202102010

202102012

202102014

202102016

20 202102020

22 202102022

24 202102024

Çap (mm) Stok Kodu

6

8

10

12

14

16

202101006

202101008

202101010

202101012

202101014

202101016

20 202101020

22 202101022

24 202101024

Stok Kodu

204208006

204208008

204208010

20420801414-16

Çap (mm)

6-8

8-10

10-12

Stok Kodu

355005006

355005008

355005010

Çap (mm)

6-8

8-10

10-12

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

12

16

155000105

155000106

155000108

155000110

155000112

155000116

20 155000120

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

12

16

155010105

155010106

155010108

155010110

155010112

155010116

20 155010119

22 155010122

25 155010125

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

12

16

155010205

155010206

155010208

155010210

155010212

155010216

20 155010219

Çap (mm) Stok Kodu

50

70

110

355012050

355012070

355012110
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MARİN ÜRÜNLER

KARABİNA CR/NI VİDALI KARABİNA  CR/NI

YÜKSÜKLÜ KARABİNA CR/NI  YAYLI KARABİNA CR/NI

GÖZLÜ YAYLI KARABİNA CR/NI OVAL KARABİNA CR/NI

SABİT KARABİNA CR/NI FIRDÖNDÜLÜ YAYLI KİLİT CR/NI

Çap (mm)
Stok Kodu

304 Kalite

4

5

6

7

8

10

203200004

203200005

203200006

203200007

203200008

203200010

-

-

12

14

Stok Kodu

316 Kalite

203150004

203150005

203150006

203150007

203150008

203150010

203150012

203150014 12 203100112

Çap (mm) Stok Kodu

4

5

6

8

10

203100104

203100105

203100106

203100108

203100110

Çap (mm) Stok Kodu

4

5

6

7

8

10

203100204

203100205

203100206

203100207

203100208

203100210

12 203100212

Çap (mm) Stok Kodu

6

8

203100306

203100308

Çap (mm) Stok Kodu

50

70

100

203160050

203160070

203160100

Çap (mm) Stok Kodu

4

5

6

8

203190034

203190036

203190037

203190038

Çap (mm) Stok Kodu

40 203190040

Çap (mm) Stok Kodu

85

100

210002085

210002100
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FIRDÖNDÜLÜ MANDAR KİLİDİ CR/NI

GÖZLÜ ZİNCİR KANCASI CR/NI

FIRDÖNDÜLÜ KANCA CR/NI 

çİFT TARAFLI FLOK KİLİT CR/NI 
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Çap (mm) Stok Kodu

12

16

22

152000812

152000816

152000822

SABİT MANDAR KİLİDİ CR/NI

PİMLİ ZİNCİR KANCASI CR/NI 

MRN SJ05 CR/NI 

FLOK KİLİT CR/NI 

MARİN ÜRÜNLER

Çap (mm) Stok Kodu

12

16

22

152000912

152000916

152000922

Çap (mm) Stok Kodu

6

8

10

12

262000906

262000908

262000910

262000912

Çap (mm) Stok Kodu

6

8

10

12

262000806

262000808

262000810

262000812

Çap (mm) Stok Kodu

6

8

10

12

205000006

205000008

205000010

205000012

Çap (mm) Stok Kodu

97 210003097

Çap (mm) Stok Kodu

68

76

85

210001068

210001076

210001085

Çap (mm) Stok Kodu

50

65

80-90

125005008

125005009

125005011
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MARİN ÜRÜNLER
TOKALI KANCA CR/NI ZİNCİR ÇEKME APARATI  CR/NI

GEÇMELİ VE VİDALI TUTAMAK CR/NI TUTAMAK CR/NI

KÖPRÜ CR/NI KUPİLYA CR/NI

KİLİTLİ MENTEŞE CR/NI KAPAK KİLİDİ CR/NI

Çap (inç) Stok Kodu

4” 210004004

Çap (mm) Stok Kodu

6-8

10-12

262000813

262000814

Çap (mm) Stok Kodu

Geçmeli 300mm x 50mm

Vidalı 300mm x 50mm

125028300

125027300

Çap (mm) Stok Kodu

100 125023004

Çap (mm) Stok Kodu

4

5

6

8

10

125021004

125021005

125021006

125021008

125021010

Çap (mm) Stok Kodu

2

2.5

3

4

5

6

125003920

125003925

125003930

125003940

125003950

125003960

Çap (mm) Stok Kodu

105X50 355011003

Çap (mm) Stok Kodu

64mm 210000001
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ÜÇGEN HALKA KÖPRÜ CR/NI

koç boynuzu CR/NI

YENİ KOÇ BOYNUZU CR/NI 

MRN-027 ÇAPRAZ KURTAĞZI CR/NI 
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YUVARLAK HALKA KÖPRÜ CR/NI

üstten delİklİ koç boynuzu CR/NI 

ÇEVİRMELİ KULP CR/NI 

çarpraz kurtağzı CR/NI 

MARİN ÜRÜNLER

Çap (mm) Stok Kodu

5 125023005

Çap (mm) Stok Kodu

4

5

125022004

125022005

Çap (mm) Stok Kodu

125

150

200

250

125025005

125025006

125025008

125025010

Çap (inç) Stok Kodu

5”

6”

8”

10”

12”

125027005

125027006

125027008

125027010

125027012

Çap (mm) Stok Kodu

125

150

200

250

125026125

125026150

125026200

125026250

Çap (inç) Stok Kodu

4 1/2”

6”

8”

351000305

351000306

351000308

Çap (inç) Stok Kodu

4 1/2”

6”

8”

351000309

351000310

351000312

Ürün Stok Kodu
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MARİN ÜRÜNLER
TEKLİ BABA CR/NI T MODELİ BABA  CR/NI

MRN-047 ÇİFTLİ MODELİ BABA CR/NI V MODELİ BABA CR/NI

SAC GÖMME KULPU CR/NI SAC GÖMME KULP (MRN164) CR/NI

MENTEŞELİ GÖMME KULP CR/NI DÖKÜM KAPAK KULPU CR/NI

Çap (inç) Stok Kodu

4 3/4”

6”

125001367

125001368

Çap (mm) Stok Kodu

60 X 60 X 60 125001371

Çap (mm) Stok Kodu

1200 X 60 X 60 125001372

Çap (mm) Stok Kodu

300

350

125001369

125001370

Çap (mm) Stok Kodu

44x38 125006044

57 125006057

Çap (mm) Stok Kodu

38 x 44

65 x 55

125001538

125006065

Ölçü Stok Kodu

57x40x17 125001366 76 x 56 125001376

Çap (mm) Stok Kodu

38 x 48

62 x 44

125001338

125001362
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TEKLİ MAKARA CR/NI

ERKEK TEKNE MAFSALI CR/NI 

DİŞİ TEKNE MAFSALI CR/NI 
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MRN 109 SU KAYAĞI MAPASI CR/NITENTE GEÇİŞİ PİMLİ - VİDALI CR/NI

ÇİFTLİ MAKARA CR/NI 

ERKEK TEKNE MAFSALI ÜÇGEN CR/NI 

DİŞİ TEKNE MAFSALI PİMLİ CR/NI 

MARİN ÜRÜNLER

Çap (mm) Stok Kodu

25

32

50

201100425

201100432

201100450

Çap (mm) Stok Kodu

22 Pimli

25 Pimli

25 Vidalı

125031022

125031025

125031026

Çap (mm) Stok Kodu

25

32

50

201101025

201101032

201101050

Çap (inç) Stok Kodu

3/4”

7/8”

1”

355001019

355001022

355001025

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

1 1/4”

355002022

355002025

355002032

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

355003022

355003025

Çap (inç) Stok Kodu

3/4”

7/8”

1”

1 1/4”

355004019

355004022

355004025

355004032

Çap (inç) Stok Kodu

2 1/2”

3”

125005063

125005075
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MARİN ÜRÜNLER
60° TE BAĞLANTI (SOL) CR/NI 60° TE BAĞLANTI (SAĞ) CR/NI

KÖŞE BAĞLANTI CR/NI T BORU BAĞLANTI CR/NI

burun makarası CR/NI burun makarası dİLLİ (MRN164) CR/NI

KONTROL KAPAĞI TIRNAKLI CR/NI DÜZ KONTROL KAPAĞI CR/NI

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

1 1/4”

360000522

360000525

360000532

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

1 1/4”

360000622

360000625

360000632

Çap (inç) Stok Kodu (Sol)

7/8”

1”

360000422

360000425

Çap (inç) Stok Kodu (Sağ)

7/8”

1”

360000322

360000325

Çap (mm) Stok Kodu

155 355000003

Çap (mm) Stok Kodu

328 X 96

430 X 160

355000001

355000002

Çap (inç) Stok Kodu

3”

4”

5”

355014076

355014101

355014127

6” 355014152

Çap (inç) Stok Kodu

3”

4”

5”

355013076

355013101

355013127

6” 355013152
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ÜÇGEN TABLA CR/NI

KARE TABLA CR/NI

YUVARLAK TABLA CR/NI 

VİDALI YUVARLAK TABLA CR/NI 
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HALKALI ÜÇGEN TABLA CR/NI

UZUN TABLA CR/NI 

HALKALI VİDALI TABLA CR/NI 

U-BOLT CR/NI 

MARİN ÜRÜNLER

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

125019015

125019016

125019018

125019019

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

125020005

125020006

125020008

10 125020010

Çap (mm) Stok Kodu

5 X 35

6 X 40

125019025

125019026

Çap (mm) Stok Kodu

6

8

352011301

352011302

10 352011303

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

10

152032005

152032006

152032008

152032010

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

152030005

152030006

152030008

Çap (mm) Stok Kodu

5

6

8

152031005

152031006

152031008

Çap (mm) Stok Kodu

4 x 64

5 x 80

6 x 80

8 x 60

8 x 80

8 x 100

352011064

352011063

352011060

352011066

352011065

352011080

10 x 110 352011100

10 x 130 352011103

12 x 150 352011120
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MARİN ÜRÜNLER
gömme kamış yuvası CR/NI kollu kamış yuvası CR/NI

VİDALI (KÜPEŞTE) KAMIŞ YUVASI CR/NI TUTAMAK AYAĞI CR/NI

60° TE KABLO YUVALI CR/NI 90° TE KABLO YUVALI CR/NI

60° YUVARLAK TABAN CR/NI 90° YUVARLAK TABAN CR/NI

Çap (inç) Stok Kodu

2” 355011002

Çap (inç) Stok Kodu

2” 355011001

2” Vardavela Monte 355011005

Çap (inç) Stok Kodu

2” 355011000

Çap (inç) Stok Kodu

7/8” 355050022

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

360000722

360000725

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

360000822

360000825

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

355020022

355020025

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

355030022

355030025

KOLLU KAMIŞ

VARDAVELA

MONTE
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45° YUVARLAK TABAN CR/NI

45° KARE TABAN CR/NI

DÜZ PİMLİ TABLA CR/NI 

açık Pİton CR/NI 
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90° kare TABAN CR/NI

60° KARE TABAN CR/NI

TENTE AYAĞI CR/NI 

KAPALI PİTON CR/NI 

MARİN ÜRÜNLER

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

355040022

355040025

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

355008022

355008025

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

355010022

355010025

Çap (inç) Stok Kodu

7/8”

1”

355090022

355090025

Çap (mm) Stok Kodu

51 125023003

Çap (mm) Stok Kodu

2-1/16 x 11/16 125024003

Çap (mm) Stok Kodu

3 x 50

4 x 40

5 x 50

5 x 60

5 x 75

6 x 50

125002350

125002440

125002550

125002560

125002575

125002650

6 x 60 125002660

6 x 75 125002675

8 x 60 125002860

8 x 80 125002880

Çap (mm) Stok Kodu

3 x 40

3 x 50

4 x 40

5 x 40

5 x 50

5 x 65

125003340

125003350

125003440

125003540

125003550

125003565

5 x 75 125003575

5 x 60 125003560

6 x 50 125003650

6 x 60 125003660

6 x 75 125003675

8 x 60 125003679

8 x 80 125003860
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MARİN ÜRÜNLER

HALKALI S TİPİ KANCA CR/NI S TİPİ KANCA CR/NI

halka CR/NI d-halka CR/NI

üçgen CR/NI VİDALI AYBOLT CR/NI

mapa vİda CR/NI HALKALI MAPA VİDA CR/NI

Çap (mm) Stok Kodu

6

8

10

204001706

204001708

204001710

Çap (mm) Stok Kodu

2

3

4

5

6

8

204000602

204000603

204000604

204000605

204000606

204000608

Stok Kodu

125015320

125015325

125015330

125015425

125015430

125015440

125015530

125015540

125015550

125015560

125015630

125015650

Çap (mm)

3 x 20

3 x 25

3 x 30

4 x 25

4 x 30

4 x 40

5 x 30

5 x 40

5 x 50

5 x 60

6 x 35

6 x 50

1250158508 x 40

Çap (mm) Stok Kodu

4 x 40

5 x 25

5 x 40

5 x 60

6 x 45

8 x 60

125017534

125017535

125017540

125017536

125017645

125017860

Çap (mm) Stok Kodu

4 x 20

5 x 30

6 x 30

6 x 50

8 x 40

8 x 60

125018420

125018530

125018630

125018650

125018840

125018860

10 x 50 125018905

Stok Kodu

152002508

152002660

152002608

152002610

152002665

152002810

152002813

152002811

Çap (mm) Stok KoduÇap (mm)

5 x 80

6 x 60

6 x 80

6 x 100

8 x 80

8 x 110

8 x 130

10 x 90

152002819

152002814

152002815

152002817

10 x 110

10 x 130

10 x 150

12 x 165

15200281812 x 185

15200282016 x 150

15200282116 x 200

Stok Kodu

152026050

152026060

152026068

152026100

152026080

152028100

152028110

152028112

152028113

152028114

Çap (mm)

6 x 50

6 x 60

6 x 80

6 x 100

8 x 80

8 x 100

10 x 110

10 x 150

12 x 165

12 x 185

Çap (mm) Stok Kodu

6 x 60

6 x 80

8 x 80

8 x 100

10 x 100

10 x 120

202106060

202106080

202108080

202108100

10 x 80 202108109

202108110

202108120

12 x 140 202108122
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AYBOLT TRİFON CR/NI HALKALI TRİFON CR/NI

ŞEMSİYE ÇAPA CR/NI GALVANİZ ŞEMSİYE ÇAPA (KATLANIR)

MRN 004 PULLUK ÇAPA CR/NI danford çapa CR/NI 

DÖRT TIRNAKLI ŞEMSİYE ÇAPA CR/NI HALL TİPİ ÇAPA

MARİN ÜRÜNLER

Stok Kodu

202200305

202200306

202200308

202200309

202200310

202200312

Çap (mm)

5 x 50

6 x 60

8 x 80

10 x 60

20220031110 x 80

10 x 100

12 x 120

Çap (mm) Stok Kodu

6 x 30

6 x 50

8 x 30

8 x 40

8 x 60

202200630

202200650

202200830

202200840

202200860

Ağırlık Stok Kodu

0.75 kg

1.5 kg

2.5 kg

4 kg

5 kg

6 kg

125004750

125004755

125004760

125004765

125004770

125004775

Ağırlık Stok Kodu

1,5 kg

2,5 kg

4 kg

6 kg

8 kg

12 kg

125104001

125104002

125104003

125104004

125104005

125104006

16 kg 125005013

Ağırlık Stok Kodu

3 kg

5 kg

7,5 kg

125005003

125005005

125005007

12 kg 125005012

Ağırlık
Krom

Stok Kodu

3 Kg 355005011

5 Kg 355005012

7 Kg 355005013

12 Kg

Ağırlık

4 Kg

6 Kg

8 Kg

10 Kg355005014

Galvaniz

Stok Kodu

125104024

125104026

125104028

125104030

Ağırlık
Krom

Stok Kodu

1 Kg 125101000

2 Kg 125102000

3 Kg 125103000

Ağırlık

1 Kg

2 Kg

3 Kg

Galvaniz

Stok Kodu

125111000

125112000

125113000

Ağırlık Stok Kodu

4 kg

6 kg

8 kg

125104044

125104046

125104048

GALVANİZ KAPLISI DA MEVCUTTUR

GALVANİZ KAPLISI DA MEVCUTTUR
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MARİN ÜRÜNLER
HK 10200 - 46810 MENTEŞE  CR/NI HK 10210 - 3857 MENTEŞE  CR/NI

HK 10220-3878 MENTEŞE CR/NI HK 10300-3871 MENTEŞE CR/NI

hk 3310 menteşe CR/NI HK 10230-3838 MENTEŞE CR/NI

HK 10500-3876 MENTEŞE CR/NI HK 10800-3897 MENTEŞE CR/NI

HK 10400-3894 MENTEŞE CR/NI HK 10700-38118A MENTEŞE CR/NI

HK 2894 MENTEŞE CR/NI HK 10600-38118B MENTEŞE CR/NI

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 57 211002001

Çap (mm) Stok Kodu

1,5 x 40

2 x 60

2 x 80

211001001

211001002

211001003

2 x 100 211001004

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 78 211007001

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 71 211003001

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 118 211005002

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 38 211006001

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 76 211004001

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 97 211010001

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 94 211008001

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 118 211005001

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 97 211010002

Çap (mm) Stok Kodu

2 x 118 211009001
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HAVA FİRARI CR/NI

SİNTİNE DEPO BAĞLANTI REKORU CR/NI

UNIMER İSKELE HALAT ESNETİCİSİ ESNETME YAYI CR/NI 

DEPO VE SÜZGEÇ KAPAĞI CR/NI
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BAĞLANTI KOVANI SÜZGEÇLİ CR/NI

SİNTİNE REKORU YARI PLASTİK YAR CR/NI

MARİN ÜRÜNLER

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

367008212

367008219

367008225

367008232

367008238

367008251

Çap (mm) Stok Kodu

10-12

12-14

604000112

604000114

Çap (mm) Stok Kodu

19

25

353017019

353017025

Çap (inç) Stok Kodu

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

360000710

360000712

360000719

360000724

360000732

360000738

2” 360000751

2 1/2” 360000763

Çap (mm) Stok Kodu

WASTE (ATIK) 38

WASTE (ATIK) 50

WATER (SU) 38

WATER (SU) 50

FUEL (YAKIT) 38

FUEL (YAKIT) 50

367009012

367009051

367008038

367008051

367008138

367008151

KİLİTLİ DEPO KAPAĞI FUEL 38 367018138

DIESEL (YAKIT) DEPO KAPAĞI 367018238

GÜVERTE SÜZGECİ 38MM 361000038

WASTE (ATIK)

WATER (SU)

FUEL (YAKIT)

Stok Kodu

353007012

353007019

353007025

353007032

353007038

353007051

353007062

353007075

2 1/2 - 8”

3” - 8”

Çap (inç)

1/2” - 5”

3/4” - 5”

1” - 5”

1 1/4” - 5”

1 1/2” - 5”

2 “- 5”

Çap (inç) Stok Kodu

Çap (mm) Stok Kodu

65 x 350

75 x 450

90 x 500

125024004

125024005

125024006

Çap (inç) Stok Kodu

Çap (inç) Stok Kodu
90 x 550 604000090

Çap (mm) Stok Kodu

30 x 160

65 x 350

75 x 450

604000016

604000065

604000075

KROM

KROM

ÇİNKO

ÇİNKO

KİLİTLİ

H
O

R
T

U
M

&
 K

E
LE

P
Ç

E
Y
IK

A
M

A
T

EK
ER

LE
K

LE
R

İN
Ş

A
A

T
 B

A
H

Ç
E

O
U

T
D

O
O

R
İŞ

G
Ü

V
EN

Lİ
Ğ

İ
M

A
R

İN
Ü

R
Ü

N
LE

R
K

A
LD

IR
M

A
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Z
İN

C
İR

LE
R

B
A

Ğ
LA

N
T

I
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Ç
EL

İK
 H

A
LA

T
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MARİN ÜRÜNLER
HORTUM REKORU CR/NI ORANTILI REDÜKSİYON CR/NI

nİpel CR/NI ORANTILI NİPEL CR/NI

TEK TARAFLI NİPEL CR/NI TE BAĞLANTI CR/NI

İÇTEN DİŞLİ KONİK REKOR CR/NI dıştan DİŞLİ KONİK REKOR CR/NI

2 1/2”

3” 353000165

4” 353000202

353000164

Çap (inç) Stok Kodu

1/8”

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

353000112

353000111

353000106

353000103

353000119

353000125

1 1/4”

1 1/2” 353000138

2” 353000151

353000132

Çap (inç) Stok Kodu

1/4” - 1/8”

3/8” - 1/8”

3/8” - 1/4”

1/2” - 1/4”

1/2” - 3/8”

3/4” - 1/2”

357001513

357001511

357001510

357001506

357001514

357001512

1” - 1/2”

1”- 3/4” 357001527

1 1/4” - 1” 357001525

1 1/2” - 1 1/4” 357001537

1 1/2” - 1” 357001536

2” - 1 1/2 357001551

357001526

2 1/2”

3” 358000276

4” 358000302

358000264

Çap (inç) Stok Kodu

1/8”

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

358000212

358000210

358000206

358000203

358000219

358000225

1 1/4”

1 1/2” 358000238

2” 358000251

358000232

Çap (inç) Stok Kodu

1/4” - 1/8”

3/8” - 1/8”

3/8” - 1/4”

1/2” - 1/8”

1/2” - 1/4”

1/2” - 3/8”

358001406

358001410

358001411

358001413

358001414

358001415

3/4” - 1/2” 358001418

1” - 1/2” 358001426

1” - 3/4”

1 1/4” - 1”

1 1/2” - 1 1/4”

358001427

358001425

358001432

1 1/2” - 1” 358001433

2” - 1 1/2” 358001438

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

367008212

367008219

367008225

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

358006012

358006019

358006025

358006032

358006038

358006051

Çap (inç) Stok Kodu

1/8”

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

360000212

360000210

360000206

360000203

353000219

360000225

1 1/4”

1 1/2” 353000238

2” 360000251

360000232

Çap (inç) Stok Kodu

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

366012019

366012012

366012010

366012006

366012025

366012032

1 1/2”

2” 366012051

366012038

Çap (inç) Stok Kodu

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

366052019

366052012

366052010

366052006

366052025

366052032

1 1/2”

2” 366052051

366052038
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MANŞON CR/NI KÖR TAPA CR/NI

KUYRUKLU DİRSEK CR/NI KRUVA CR/NI 

dİrsek 45° CR/NI dİrsek 90° CR/NI

MARİN ÜRÜNLER

2 1/2”

3” 364002176

4” 364002202

364002164

Çap (inç) Stok Kodu

1/8”

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

364002112

364002110

364002106

364002103

364002119

364002125

1 1/4”

1 1/2” 364002138

2” 364002151

364002132

2 1/2” 363003063

3” 363003075

Çap (inç) Stok Kodu

1/8”

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

363003012

363003010

363003006

363003003

363003019

363003025

1 1/4”

1 1/2” 363003038

2” 363003051

363003032

Çap (inç) Stok Kodu

1/8”

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

359005012

359005010

359005006

359005003

359005019

359005025

1 1/4”

1 1/2” 359005038

2” 359005051

359005032

2 1/2”

3” 359000276

4” 359000302

359000264

Çap (inç) Stok Kodu

1/8”

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

359000212

359000210

359000206

359000203

359000219

359000225

1 1/4”

1 1/2” 359000238

2” 359000251

359000232

2 1/2”

3” 359004076

4” 359004102

359004064

Çap (inç) Stok Kodu

1/8”

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

359004012

359004010

359004006

359004003

359004019

359004025

1 1/4”

1 1/2” 359004038

2” 359004051

359004032

Çap (inç) Stok Kodu

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

367005019

367005012

367005010

367005006

367005025

367005032

1 1/2”

2” 367005051

367005038
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basamak CR/NI

Stok Kodu

3510000112”

Çap (inç)

PELİKAN KANCA CR/NI

Çap (mm) Stok Kodu

6

8

10

355041006

355041008

355041010
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MARİN ÜRÜNLER
küresel vana CR/NI ÜÇ PARÇALI KÜRESEL VANA CR/NI

ÜÇ YOLLU KÜRESEL VANA CR/NI ÇEKVALF CR/NI

ŞAFT TUTYA

DEMİRLİ - vetus TUTYALAR

DAR ŞAFT TUTYA

4” 366006100

Çap (inç) Stok Kodu

1/4”

3/8”

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

366006019

366006012

366006010

366006006

366006025

366006032

1 1/2”

2” 366006051

2 1/2” 366006064

3” 366006075

366006038

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

367014032

367014025

367014019

367014012

367014038

367014051

2 1/2”

3” 367014076

367014064

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

367015032

367015025

367015019

367015012

367015038

367015051

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

352021032

352021025

352021019

352021012

352021038

352021051

ŞAFT TUTYA 25'LİK

ŞAFT TUTYA 30'LUK

ŞAFT TUTYA 35'LİK

ŞAFT TUTYA 40'LIK

ŞAFT TUTYA 45'LİK

ŞAFT TUTYA 50'LİK

801001125

801001130

801001135

801001140

801001145

801001150

ŞAFT TUTYA 55'LİK 801001155

ŞAFT TUTYA 60'LIK 801001160

ŞAFT TUTYA 65'LİK

ŞAFT TUTYA 70'LİK

801001165

801001170

ŞAFT TUTYA 100'LÜK 801001200

ŞAFT TUTYA 110'LUK 801001210

ŞAFT TUTYA 120'LİK 801001220

ŞAFT TUTYA 75'LİK 801001175

ŞAFT TUTYA 80'LİK 801001180

ŞAFT TUTYA 85'LİK 801001185

ŞAFT TUTYA 90'LIK 801001190

ŞAFT TUTYA 95'LİK 801001195

Çap (mm) Stok Kodu

Vetüs 080 (1kg)

Vetüs 200 (2,3 kg)

Vetüs 225 (7 kg)

801001106

801001105

801001107

Ölçüler Stok Kodu

500 Demirli Tutya

1500 Demirli Tutya

1000 Demirli Tutya

2000 Demirli Tutya

3000 Demirli Tutya

801001403

801001401

801001402

801001400

801001404

DST90 801002090

DST45

DST50

801001099

801001100

Dar Şaft Tutya
Model Stok Kodu

DST20

DST25

DST30

DST35

DST40

801001097

801001096

801001095

801001094

801001098

DST80

DST85

801002080

801002085

DST55

DST60

DST65

DST70

DST75

801002070

801001101

801002060

801001103

801001102
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UFO TUTYA 140 801031508

Çap (mm) Stok Kodu

UFO TUTYA 50

UFO TUTYA 70

UFO TUTYA 90

 UFO TUTYA 110

 UFO TUTYA 125

UFO TUTYA 130

801001503

801001506

801001502

801001501

801001504

801001505

ufo tutya



SİNTİNE OTOMATİĞİ - MACERATÖR USTURMAÇALAR

ŞAMANDIRALAR

SİNTİNE POMPALARI
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plastİK MANTAR

MARİN ÜRÜNLER

Sintine Pompası Stok Kodu

350 GPH

360 GPH

500 GPH

550 GPH

750 GPH

750 GPH

850010491

850010501

850010500

850010503

850010492

850010493

1000 GPH

1000 GPH 850021001

1100 GPH 850010494

850011001

1100 GPH

1500 GPH

1500 GPH

2000 GPH

2000 GPH

2500 GPH

850012001

850021501

850011501

850010495

850022001

850012501

2500 GPH

3000 GPH 850013001

3000 GPH 850023001

3500 GPH 850010496

3500 GPH

Volt (V)

12

12

360 GPH 85001049024

12

12

12

24

12

24

12

24

12

24

12

24

12

24

12

24

12

24 850010497

850022501

Özellik Stok Kodu

Maceratör 12V

Maceratör 24V

Otomatik 850031501

850100024

850100012

16 x 58 - G3 İthal

21 x 68 - G3 İthal 512001021

512001015

Model Stok Kodu

11 x 35 - M05100

15 x 60 - M05200

20 x 80 - M05300 512000602

512000601

512000600

Model Stok Kodu

Armut Şamandıra

Bayraklı Küre Şamandıra M03420

Bayraklı Armut Şamandıra M03120

512000716

512000710

512000711

Model Stok Kodu

8mm Mantar Beyaz 851100108

8mm Mantar Kırmızı 851100208
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MARİN ÜRÜNLER

can sİMİTLERİ NAL SİMİDİ

SPOR CAN YELEKLERİ CAN YELEKLERİ

İP HALAT KESME MAKİNASI PASLANMAZ SPANZET

Model Stok Kodu

Nal Simidi M01800

Nal Simidi Braketi M01820

Işıklı Şamandıra M01810 512000715

512000311

512000304

Model Stok Kodu

M01100 - 62cm 2.5 kg

M02700 - 72cm 2.5 kg

M02800 - 72cm 4 kg 512000302

Strafor 512000303

512000301

512000300

Model Stok Kodu

EN 395 Can Yeleği M02400

EN 395 Çocuk Can Yeleği M02310

Yetişkin 2010 Can Yeleği M02600 512000202

512000206

512000200

Model Stok Kodu

S - 30-40 kg M02710

M - 40-60 kg M02712

L - 60-70 kg M02714

XL - 70 kg M02716

XXL - M02718

Çocuk Spor Can Yeleği M02300

512000503

512000502

512000501

512000500

512000504

512000205

Stok Kodu

Özellik Stok Kodu

Blader 230 V 50-60 Hz 60 W

Blader Yedek Bıçak Takımı

811000286

811000287

Ölçü (kg) Stok Kodu

1” 4.3 mt (500kg) 122200001
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MARİN ÜRÜNLER

Halat (mm-inç) Alt.3

Ağırlık (kg - lb)

-

10.I / 22.3

14.9 / 16”

13 / 28.7

-

10.I / 22.3

Stok Kodu

Model Number

Motor (W)

Voltaj (V)

Akım Çekimi (A)

Maksimum Çalışma Yükü (kg/lb)

Maksimum Güç Çekme (kg/lb)

Düşme Hızı Zincir (m/dak) - (ft/dak) 

Alt.1-Zincir (DIN 766)

Alt. 2- Zincir/İp (DIN766-HTG4)

Alt. 3- Zincir/İp (DIN766-HT4)

Halat (mm-inç) Alt.2

-

C612

600

12

33

150 / 330

450 / 990

26 / 85

6mm

7mm - 1/4”

-

12 - 1/2”

850052002

S912

900

12

35

250 / 550

750 / 1650

35 / 115

6mm

7mm - 1/4”

8mm - 5-16”

12 - 1/2”

850052003

C912

900

12

55

220 / 484

660 / 1452

40 / 131

6mm

7mm - 1/4”

-

12 - 1/2”

Stok Kodu

Model Number

Motor (W)

Voltaj (V)

Akım Çekimi (A)

Maksimum Çalışma Yükü (kg/lb)

Maksimum Güç Çekme (kg/lb)

Düşme Hızı Zincir (m/dak) - (ft/dak) 

Alt.1-Zincir (DIN 766)

Alt. 2- Zincir/İp (DIN766-HTG4)

Halat (mm - inç)

Ağırlık (kg - lb)

850052004

C612C

600

12

33

150 / 330

450 / 990

26 / 85

6mm

7mm - 1/4”

12 - 1/2”

10.I / 22.3

850052005

C912C

900

12

55

220 ~ 484

660 ~ 1452

40 / 131

6mm

7mm - 1/4”

12 - 1/2”

10.I / 22.3

850052008 850052011

C1524CC1524

1500

24

65

485 / 1067

1200 / 2640

40 / 131

8mm - 5/16”

10mm - 3/8”

14-9 / 16”

21.3 / 4720.3 / 44.8

Stok Kodu

Model Number

Motor (W)

Voltaj (V)

Akım Çekimi (A)

Maksimum Çalışma Yükü 
(kg/lb)

Maksimum Güç Çekme 
(kg/lb)

Düşme Hızı Zincir 
(m/dak) - (ft/dak) 

Alt.1-Zincir (DIN 766)

Alt. 2- Zincir/İp 
(DIN766-HTG4)

Halat (mm - inç) 
Alt. 1

Ağırlık (kg - lb)

850052006 850052009

C1212CC1212

1200

12

85

400 / 880

1100 / 2420

40 / 131

8mm - 5/16”

10mm - 3/8”

14-9 / 16”

21.3 / 4720.3 / 44.8

850052010850052007

C1512 C1512C

1500

12

115

485 / 1067

1200 / 2640

40 / 131

8mm - 5/16”

10mm - 3/8”

14-9 / 16”

16.5 - 5/8”
Halat (mm - inç) 

Alt. 2
16.5 - 5/8” 16.5 - 5/8”

21.3 / 4720.3 / 44.8

s912 - c612 - c912 bada ırgat

c612c - c912c bada ırgat

C1212c - c1512c - C1524C bada ırgat

S912

C612 / C912
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MARİN ÜRÜNLER

EL VİNCİ (W06-506)

600lbs/270kgs

850lbs/385kgs

3.1 : 1

3.1 : 1

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı BA C D E F G

Kalınlık

Gövde Dişli

95 104 89

95 104 89

50 230 205

50 230 205

10 3.2 6.0

11 3.2 7.0

245000600

245000850

EL VİNCİ (W06-512)

EL VİNCİ (W06-510)

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı A B C D E F G

Kalınlık

Gövde Dişli

138 153 89 52 240 223 10 3.01000lbs/450kg 4.1 : 1 6.0245001000

1200lbs/545kg

1400lbs/636kg

4.1 : 1

4.1 : 1

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı A B C D E F G

Kalınlık

Gövde Dişli

138 153 89

138 153 89

52 240 223

52 240 223

10 3.0 7.0

11 3.2 7.5

1600lbs/727kg 4.1 : 1 138 153 89 52 240 223 11 3.5 8.0

245001200

245001400

245001601
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EL VİNCİ (W06-520)

2000lbs/900kgs

2500lbs/1100kgs

4.1 : 1 / 10.7 : 1

3.1 : 1 / 13.3 : 1

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı A B C D E F G
Kalınlık

Gövde Dişli

180 154 130

198 185 131

68 298 299

67 298 299

12 3.2 6.0

14 3.2 7.0

245002000

245002500

EL VİNCİ (W06-512G) FRENLİ

1200lbs/545kgs

1400lbs/636kgs

4.1 : 1

4.1 : 1

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı A B C D E F G
Kalınlık

Gövde Dişli

133 158 90

133 158 90

53 260 240

53 260 240

10 3.2 7.0

12 3.2 7.5

1600lbs/727kgs 4.1 : 1 133 158 90 53 260 240 12 3.5 8.0

245001201

-

245001600

EL VİNCİ (W06-508-9) PASLANMAZ

850lbs/385kgs 3.1 : 1

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı

Tek

Dişli A B C D E F G

123 120 89 51 250 185 9245100850
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EL VİNCİ (W06-512-9) PASLANMAZ

EL VİNCİ (W06-D520-9) PASLANMAZ

EL VİNCİ - YERLİ

1200lbs/545kgs 4.1 : 1

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı

Tek

Dişli A B C D E F G

137 153 89 51 244 228 9245101200

600lbs/270kgs

850lbs/385kgs

3.1 : 1

3.1 : 1

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı A B C D E F G
Kalınlık

Gövde Dişli

95 104 89

95 104 89

50 230 205

50 230 205

10 3.2 6.0

11 3.2 7.0

245000601

245000851

2000lbs/900kgs 4.1 : 1

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı

Çift

Dişli A B C D E F G

138 154 90 51 244 228 9245102000
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HALATLI EL VİNÇLERİ

HALATLI ÇEKTİRME

HALATLI ÇEKTİRME U

5mm
10mt

5mm
10mt

5mm
10mt

5mm
15mt

Halat
Ölçüleri

5mm
8mt

5mm
8mt

600lbs/270kgs

850lbs/385kgs

3.1 : 1

3.1 : 1

Stok Kodu Kapasite Dişli Oranı A B C D E F G
Kalınlık

Gövde Dişli

95 104 89

95 104 89

50 230 205

50 230 205

10 3.2 6.0

11 3.2 7.0

245010600

245010800

1200lbs/545kgs 4.1 : 1 138 153 89 52 240 223 10 3.0 7.0

1600lbs/727kgs 4.1 : 1 138 153 89 52 240 223 11 3.5 8.0

245011200

5mm
10mt

1000lbs/545kgs - - - - - - - - - -245011000

245011600

2000lbs/900kgs 4.1 : 1 / 10.7 : 1 180 154 130 68 298 299 12 3.2 6.0245012000

2500lbs/1100kgs 3.1 : 1 / 13.3 : 1 198 185 131 67 298 299 14 3.2 7.0245012500

Stok Kodu

244002010

244002020

244002030

244002040

Kapasite
(kg)

1000

2000

3000

4000

Halat Kanca
Kalınlık

Tutamak Gövde

Ağırlık (kg)

Net Ağırlık Brüt Ağırlık

4mm x 2.1mt 2

2

2

2.3mm 2.3mm

3.0mm 2.8mm

3.5mm 4.0mm

4.0mm 4.0mm

12 14

5mm x 3mt 18 19

26 27

21.5 22.5

5mm x 3mt

6mm x 3mt 2

Stok Kodu
Kapasite

(kg)
Halat Dişli Sayısı

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

D
(mm)

E
(mm)

F
(mm)

1000

2000

3000

244003010

244003020

244003030

4mm x 2.1mt

5mm x 3mt

5mm x 3mt

420 270 7.8 60 55 4.0

480 330 8.0 70 60 5.0

480 330 8.0 70 60 5.0

1

3

3
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A

B

C

D

E

oval TAKOZLAR

renklİ oval TAKOZLAR

YAN DAYAMALAR

15 cm

20 cm

25 cm

Stok Kodu Ölçü
Boyutlar (mm)

A B C D E

851000373

851000375

851000374

15 cm

20 cm

25 cm

130

170

220

145

195

245

76

85

100

42

67

100

18.5

18.5

22.5

Stok Kodu Ölçü
Boyutlar (mm)

A B C D E

851000396

851000397

851000398

180

180

180

200

200

200

81

81

81

40

40

40

15.5 / 21.5

15.5 / 21.5

15.5 / 21.5

851000393

851000394

851000395

180

180

180

200

200

200

81

81

81

40

40

40

15.5 / 21.5

15.5 / 21.5

15.5 / 21.5

851000390

851000391

851000392

200

200

200

220

220

220

100

100

100

70

70

70

21.50

21.50

21.50

22 cm
Renkli Sarı

22 cm
Renkli Mavi

22 cm
Renkli Kırmızı

20 cm
Renkli Sarı

20 cm
Renkli Mavi

20 cm
Renkli Kırmızı

20 cm
Şe�af Sarı

20 cm
Şe�af Mavi

20 cm
Şe�af Kırmızı

Stok Kodu Ölçü
Boyutlar (mm)

A B C

851000371

851000387

851000388

100

121

121

50

74.5

74.5

18

16.5

16.5

851000389

851000384

851000385

121

121

121

74.5

74.5

74.5

16.5

16.5

16.5

851000386 121 74.5 16.5
Renkli 
Kırmızı

Şe�af 
Kırmızı

Renkli 
Sarı

Renkli 
Mavi

Siyah
Kauçuk

Şe�af 
Sarı

Şe�af 
Mavi

Şe�af
Sarı

Renkli
Sarı

Şe�af
Kırmızı

Renkli
Kırmızı

Şe�af
Mavi

Siyah
Kauçuk

Şe�af
Takozlar

Renkli
Takozlar

Renkli
Mavi
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RÖMORK KİLİDİ

V TAKOZ (BÜYÜK & KÜÇÜK)

RÖMORK TOPUZU

RÖMORK TEKERİ

Stok Kodu A B C D E F G H I

850000001
3.80

± 0.15

77.80
± 0.25

78.30
± 0.25

64.30
+1.50

0.00

33.90
0.00

-0.5

25.40
± 0.25

18.30
0.0

-0.5

13.50
+0.25

0.00

13.50
+0.25

0.00

Stok Kodu
Kapasite

(lbs)

Boru 

Çıkışı / Girişi A B
Hareket

(inç)

Net 

Ağırlık (kg)

Tekerlek

(inç)

850000004 1000 585 610320

C

150Ø50.8/Ø44.5 5.7

Stok Kodu
Ø A

(inç)

Ø B

(inç)

C

(inç)

850000002 2” 2”1”

850000006 1-7/8” --

Stok Kodu Model

Boyutlar (mm)

A B C

851000379

851000378

130

240

75

178

100

52

D

14.5

21

Büyük V

Takoz

Küçük V

Takoz
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DSR 3 KOLLU SÜPERDAN HALAT

DSR 8 KOLLU SÜPERDAN HALAT

HEGI YÜZEN HALAT

Çap (mm) Roda (kg)

6

8

10

12

14

16

14,52

9,9

6,6

3,85

20,05

25,52

18

20 39,38

22 48,41

32,78

24

26

28

30

32

36

90,42

78,1

67,32

57,21

101,2

127,6

40

Roda (m)

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220 157,3

Stok Kodu

813000612

813000610

813000608

813000606

813000614

813000616

813000620

813000622

813000618

813000630

813000628

813000626

813000624

813000632

813000636

Kapasite

680

1200

1800

2700

3600

4500

5800

6900

8400

9900

11500

13200

15000

16800

20600

25700 813000638

Çap (mm) Roda (kg)

36

40

44

48

52

55

229.42

-

158.41

128.37

268.4

-

56

60 -

64 447.92

312.4

68

72

75

80

88

90

638

-

515

-

772

-

96

Roda (m)

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220

220 -

Stok Kodu

813000648

813000640

813000637

813000652

813000664

813000656

813000680

813000672

813000688

Kapasite

23000

28400

33900

39800

46000

50900

52800

60500

68200

77600

85800

93100

105600

127600

133400

149600

100 220 997 162400 813000689

Çap (mm) Siyah 3 Kol

6

8

10

12

14

16

813002312

812023010

812023008

813002314

813002316

18

20 813002320

22 813002322

813002318

24

26

28

30

32

38

813002328

813002330

813002326

813002324

813002332

Mavi 3 Kol

812021008

812021010

812002412

812002414

812002416

812002418

812002420

812002422

812002424

812002426

812002428

812002430

812002432

Siyah 8 Kol

812026016

813003320

813003322

812026018

813003330

813003328

813003326

813003324

813003332

Mavi 8 Kol

813003420

813003422

813003424

813003426

813003428

813003430

813003432

-

-- - -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

---

-

-
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ECHOLINE İSKOTA HALATLAR

MARİN ÜRÜNLER

SOYLU İSKOTA HALATLAR

SOYLU MOTOR İPİ

Stok Kodu Çap (mm)

2

3

4

5

6

8

10

12

14

16

18

20

22

812004020

812004030

812004040

812004050

812004060

812004080

812004100

812004120

812004140

812004160

812004180

812004200

812004220

Çekme Yükü

105

170

350

681

780

1300

2200

3200

4600

6500

7700

8500

10200

Ağırlık (gr/mt)

4

9

14

21

30

50

80

110

160

210

260

290

400

Takribi Makara Metrajı

-

500

500

350

300

250

220

160

110

85

65

45

-

Stok Kodu Çap (mm)

3

4

5

6

8

10

812006030

812006040

812006050

812006060

-

-

Çekme Yükü

250

450

680

850

1315

2540

Ağırlık (gr/mt)

6.5

2812006020 105 4

11

17

25

36

75

ECHOLINE MOTOR İPİ

LASTİKLİ HALATLAR BAGAJ GERGİ LASTİKLERİ

Çap (mm) Stok Kodu

6 Lastik Halat

8 Lastik Halat

10 Lastik Halat

3-6 Renkli İskota

8-10 Renkli İskota

812000267

813000510

813000508

813000506

812000268

12-14 Renkli İskota 812000270

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

367008212

367008219

367008225

Çap (mm) Stok Kodu

3

4

5

6

8

10

812020030

812020040

812020050

812020060

812020080

812020100

12

14

16

812020112

812020114

812020116

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

367008212

367008219

Çap (mm) Stok Kodu

2,5

3

4

5

6

812010028

812010030

812010040

812010050

812010060

Çap (mm) Stok Kodu

8 mm Bagaj Gergi

10 mm Bagaj Gergi

815100108

6mm Bagaj Gergi 815100106

815100110
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MARİN ÜRÜNLER
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NAYLON HALAT

-

-ECHOLINE RENKLİ İSKOTA HALAT

Stok Kodu

Çap (mm) Stok Kodu

3-4-5-6

8-40

813006034

813006035

Çap (mm) Stok Kodu

3

4

5

6

8

10

812000030

812000040

812000050

812000060

812000080

812000100

12 812000120

14 812000140

16 812000160

18 812000180

Çap (mm) Stok Kodu

20

22

24

26

28

812000200

812000220

812000240

812000260

812000280

30 812000300

32 812000320

36 812000360

JÜT HALATLAR

Stok Kodu Çap (mm)

3

4

5

6

8

10

12

14

16

18

812001030

812001040

812001050

812001060

812001080

812001100

812001120

812001140

812001160

812001180

Kopma Gücü

kg./daN

-

-

-

150

285

373

561

756

1062

1260

Ağırlık (gr/mt)

-

-

-

32

40

50

85

125

175

200

20

22

812001200

812001220

1678

-

250

-

Stok Kodu Çap (mm)

24

26

28

30

32

34

36

40

812001240

812001260

812001280

812001300

812001320

812001340

812001360

812001400

Kopma Gücü

kg./daN

2395

-

3135

-

4040

-

5120

3200

Ağırlık (gr/mt)

325

-

450

-

600

-

750

1000
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TAVUKÇU HALATI

AMBALAJ VE SERA İPİ

MARİN ÜRÜNLER

KENDİR İPİ

ÇIRPI İPİ

Çap (mm) Stok Kodu

8 813000253

Çap (mm) Stok Kodu

2/3 100gr

2/1 500gr

2/3 400gr 813000323

813000324

813000321

Özellik (kg) Stok Kodu

İnce (1kg)

Kalın (2kg)

Sera İpi 813000281

813000251

813000252

Çap (inç) Stok Kodu

Gramaj (gr) Stok Kodu

50 gr

70 gr

100 gr

813000240

813000241

813000244

H
O

R
T

U
M

&
 K

E
LE

P
Ç

E
Y
IK

A
M

A
T

EK
ER

LE
K

LE
R

İN
Ş

A
A

T
 B

A
H

Ç
E

O
U

T
D

O
O

R
İŞ

G
Ü

V
EN

Lİ
Ğ

İ
M

A
R

İN
Ü

R
Ü

N
LE

R
K

A
LD

IR
M

A
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Z
İN

C
İR

LE
R

B
A

Ğ
LA

N
T

I
E

K
İP

M
A

N
LA

R
I 

Ç
EL

İK
 H

A
LA

T





HAMDİ KÜÇÜK ÇELİK MAK.A.Ş.
BANKA HESAP BİLGİLERİMİZ 

BANKA ADI BANKA ŞUBESİ KODU
ŞUBE 

HESAP NO IBAN NUMARASI

AKBANK TL ÇAMDİBİ 209 1211 TR12 0004 6002 0988 8000 0012 11

Saygılarımızla

ÜRETİM HATASINDAN KAYNAKLANABİLECEK HER TÜRLÜ KAZA HASARLARI
 KOALA SİGORTACILIK TARAFINDAN TEMİNAT ALTINA ALINMIŞTIR

- KATALOG İÇERİSİNDE BULUNAN ÜRÜN BİLGİLERİNDE OLUŞABİLECEK YAZIM HATALARINDAN FİRMAMIZ SORUMLU DEĞİLDİR.
- KATALOGDAKİ GÖRSELLER TEMSİLİDİR, DEĞİŞİKLİK ARZ EDEBİLİR. GÜNCEL FİYATLAR İÇİN ONLİNE SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ.
- ONLİNE SİTEMİZ ÜZERİNDEN KREDİ KARTI İLE ÖDEME YAPABİLİR, FATURALARINIZI KONTROL EDEBİLİRSİNİZ.

DENİZBANK PINARBAŞI BÜYÜK İŞLETMELER 9701 479233 TR84 0013 4000 0004 7923 3005 30TL
FİNANSBANK TL EGE TİCARİ MERKEZ 350 14458373 TR80 0011 1000 0000 0014 4583 73
GARANTİ TL İZMİR TİCARİ 100 6200855 TR32 0006 2000 1000 0006 2008 55
HALKBANK TL TOPTANCILAR SİTESİ 437 10211160 TR91 0001 2009 4370 0010 2111 60
İŞ BANKASI TL İZMİR TİCARİ 3398 13257 TR57 0006 4000 0013 3980 0132 57
TEB TL PINARBAŞI 50 240292 TR02 0003 2000 0500 0000 2402 92
VAKIFBANK TL İZMİR TİCARİ 1236 158007298465374 TR88 0001 5001 5800 7298 4653 74
YAPI KREDİ TL DOKUZEYLÜL TİCARİ 672 68060245 TR97 0006 7010 0000 0068 0602 45
ZİRAAT BANKASI TL KEMALPAŞA İZMİR TİCARİ 2267 38160214-5024 TR11 0001 0022 6738 1602 1450 24



����İ KÜÇÜK ÇELİK MAKİNA TİCARET VE SANAYİ A.Ş.

(PINARBAŞI MERKEZ) Adres : 7411 Sokak No : 5 Pınarbaşı Bornova / İZMİR

(DOĞANLAR ŞUBE) Adres : 1610 Sokak No : 2 / A-B Doğanlar Bornova / İZMİR

(TORBALI ŞUBE) Adres : Yazıbaşı Mah. Atatürk Caddesi No : 154 - 1 Torbalı / İZMİR

(GIDA ÇARŞISI ŞUBE) Adres : 1145 / 7 Sokak No : 71-7P  Yenişehir / İZMİR 

444 1 768www.hamdikucuk.com.tr info@hamdikucuk.com.tr

GIDA ÇARŞISI
MAĞAZA

TORBALI
DEPO

DOĞANLAR
DEPO

PINARBAŞI
MERKEZ DEPO


	1 ÖN KAPAK
	2 ÖNSÖZ
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38 MARKA LOGOLARI
	39
	40 ARKA KAPAK

